Scanner 
 Scanner de Mesa – digitalização rápida frente e verso 
de passagem única até 90 IPM Resolução 600 dpi, 30 
ppm colorida 45 ppm mono BIVOLT conectividade USB 
2.0 capacidade de 60 folhas no alimentador uso 
profissional 

R$ 1.928,57 

R$ 13.499,99 

Valor Total: R$ 13.499,99 (treze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 

2.2 Nas hipóteses previstas no art. 65, inciso II, alínea “d” da Lei 8.666/93, o órgão 
gerenciador poderá promover o equilíbrio econômico – financeiro do contrato, mediante 
processo fundamentado e aceito pela Administração.